COGO2024/13.0315



NOTIFICACIÓ D'ACORD

Acord d'aprovació de la modificació de l'annex T-XXII "PREUS PÚBLICS PER GESTIÓ D'ACTIVITATS FORMATIVES DE LA UMH" del tom III del Pressupost 2024

Vistes les Bases d'execució i funcionament del pressupost de la Universitat Miguel Hernández d'Elx per a l'exercici 2024, aprovades per l'Acord de l'1 de desembre de 2023 del Consell de Govern, i del 19 de desembre de 2023 del Consell Social;

Vista la sol·licitud de la vicerectora de Cultura, Igualtat i Diversitat per la qual es proposa el preu de matrícula del curs d'hivern CH00796 TALLER D'INTEL·LIGÈNCIA ARTIFICIAL I NARRATIVA: INNOVACIÓ EN LA CREACIÓ AUDIOVISUAL, per als Cursos d'Hivern 2024/2025;

I vista la proposta que formula la gerent d'aquesta universitat, el Consell de Govern, reunit en la sessió ordinària d'11 de desembre de 2024, ACORDA per unanimitat:

Aprovar la modificació de l'annex T-XXII "PREUS PÚBLICS PER GESTIÓ D'ACTIVITATS FORMATIVES DE LA UMH" del tom III del Pressupost 2024, així com remetre-ho al Consell Social perquè l'aprove en els termes reflectits a continuació:

ANNEX T-XXII "PREUS PÚBLICS PER GESTIÓ D'ACTIVITATS FORMATIVES DE LA UMH"

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO

Acuerdo de aprobación de la modificación del anexo T-XXII "PRECIOS PÚBLICOS POR GESTIÓN DE ACTIVIDADES FORMATIVAS DE LA UMH" del tomo III del Presupuesto 2024

Vistas las Bases de Ejecución y Funcionamiento del Presupuesto de la Universidad Miguel Hernández de Elche para el ejercicio 2024, aprobadas por acuerdo del 1 de diciembre de 2023 del Consejo de Gobierno, y del 19 de diciembre de 2023 del Consejo Social;

Vista la solicitud de la vicerrectora de Cultura, Igualdad y Diversidad por la que se propone precio de matrícula del curso de invierno CH00796 TALLER DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL Y NARRATIVA: INNOVACIÓN EN LA CREACIÓN AUDIOVISUAL, para los Cursos de Invierno 2024/2025;

Y vista la propuesta que formula la gerente de esta universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión ordinaria de 11 de diciembre de 2024, ACUERDA por unanimidad:

Aprobar la modificación del anexo T-XXII "PRECIOS PÚBLICOS POR GESTIÓN DE ACTIVIDADES FORMATIVAS DE LA UMH" del tomo III del Presupuesto 2024, así como su remisión al Consejo Social para su aprobación en los términos reflejados a continuación:

ANEXO T-XXII "PRECIOS PÚBLICOS POR GESTIÓN DE ACTIVIDADES FORMATIVAS DE LA UMH"

	CÓD	Actividad:	Periodo	Número de Alumnos		n° horas	Precios Públicos		
Campus							Matrícula Completa	Matrícula Reducida 1	Matrícula Reducida 2 Personal y Estudiantes UMH
									Alumni
				Mín	Máx			Tarjeta Extensa	Tarjeta Solidaria

Edificio Rectorado y Consejo Social

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche
c. electrónico: secretaria.general@umh.es





SECRETARIA GENERAL

Campus Elche/Elx	CH007 96	TALLER DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL Y NARRATIVA: INNOVACIÓN EN LA CREACIÓN AUDIOVISUAL	19/11/2024	15	32	8	GRATUITO Matricula con fianza 30€
---------------------	-------------	---	------------	----	----	---	--------------------------------------

Fet que comunique perquè en prengueu coneixement i tinga els efectes que pertoquen.

Lo que comunico para su conocimiento y efectos oportunos.

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por:
M. Mercedes Sánchez Castillo
SECRETÀRIA GENERAL

Edificio Rectorado y Consejo Social Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche c. electrónico: secretaria.general@umh.es

